
   

 

  

 

Smlouva 

o poskytování ubytovacích, stravovacích a dalších služeb uzavřené na základě § 2 
odst. 2 vyhlášky č. 303/1996 Sb., o školách v přírodě a podle § 754 až 759 zákona č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, uzavřená níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Dům dětí a mládeže, Jablunkov, Dukelská 145, příspěvková 
organizace, IČO: 75088380, zastoupený Mgr. Václavem Pospíšilem, 

ředitelem, dále jen „objednatel“ 

2. COP OUTDOOR s.r.o., Římská 191/16, Praha, PSČ 120 00, IČO: 28296699, 
zastoupená jednatelem Bc. Petrem Hrdličkou, dále jen „ubytovatel“ 

 

I. Předmět smlouvy 

Ubytovatel zajistí objednateli ubytování a stravu v rekreačním středisku Meziříčko. 
Ubytovatel se zavazuje sjednané služby poskytovat ve smyslu zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 
106/2001Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění 
vyhlášky č. 148/2004 Sb. 

II. Místo, pobyt, stravování 

Místo pobytu: RS Meziříčko 

Termín: 1. 7. – 10. 7. 2023 (So – Po) 

Počet lůžek: předběžně celkem 50 míst ve vícelůžkových chatkách 

Stravování: plná penze, strava 5x denně, pitný režim, první den zahájení obědem, 
poslední den ukončení snídaní 

III. Cenové ujednání 

Cena za pobyt a stravu je stanovena ve výši: 490 Kč za osobu a den, z toho 240 Kč 
je stravné a 250 Kč ubytování. Případný oběd navíc poslední den je za 85 Kč / osoba. 

(Cena zahrnuje ubytování, stravu 5x denně, pitný režim, energie a DPH). Lůžkoviny 
jsou v ceně, sportovní náčiní a využití areálu je zdarma. 

Pedagogický (táborový) doprovod má pobyt zdarma - 1 osoba na 10 platících dětí.  

IV. Způsob platby 

Ubytovatel pošle po podpisu smlouvy zálohovou fakturu ve výši 50 000 Kč se 
splatností k 28.2.2023. Doplatek uhradí objednatel do 10 dnů po obdržení faktury s 
vyúčtováním pobytu. 



   

 

  

 

V. Ostatní ustanovení 

Stornopoplatky: 

• do 30 dnů - bez stornopoplatku 

• do 21 dnů - 30% z celkové ceny pobytu 

• do 14 dnů - 60% z celkové ceny pobytu 

• do 7 dnů  - 90% z celkové ceny pobytu 

Při stornu z důvodu tzv. vyšší moci se storno poplatky, neúčtují – tj. epidemie, 
opatření Vlády ČR (např. COVID19), živelná pohroma aj., tyto důvody je nutné druhé 
smluvní straně prokázat. V případě, že tato situace nastane během pobytu a 
z tohoto důvodu účastník odjede před ukončením tábora, ubytovatel nevrací 
poplatek za stravu a ubytování.  

V případě jednostranného odstoupení od této smlouvy je druhá strana oprávněna 
požadovat úhradu ztrát, které jí prokazatelně vznikly. 

Škody na zařízení objektu, které způsobené objednatelem budou řešeny 
individuálně dohodou mezi stranami. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž má každý platnost originálu.  

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné vůli, 
nebyla uzavřena v tísni za výrazně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Jablunkově dne:                                                                   V Praze dne 4. 1. 2023 

Za objednatele:                     Za ubytovatele: 

                             

 Mgr. Václav Pospíšil, ředitel                   Bc. Petr Hrdlička, jednatel 


